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Ejercicio 2014

No.

Clave Programatica

Proceso de Adjudicacion

Descripcién de los trabajos

Capitulo 6000

Periodo estimado de ejecucion de los trabajos 2014

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Octubre

Noviembre

Diciembre

49,552,071.88

401902 001 P02 62202

LO-040100993-N2-2014

Mantenimiento a los inmuebles que
ocupa el INEGI ubicados en Avenidal
Patriotismo ntmero 711, Torre “A’,
Colonia San Juan Mixcoac, Delegacion
Benito Judrez y en Avenida Baja
California  namero 272,  Colonia
Hipodromo Condesa. 2014- 2016 (4)

4,488,031.27

641,908.67

707,314.84

1,156,193.80

508,952.00

1,480.278.77

508,952.00

2,168,320.62

485,817.82

2,129,506.53

532,086.18

2.772.59

&

485,817.82

16.250,439.94 5,413,304.40

485,817.82

532,086.18

1,866.601.04

14.212,566.71

2016

439,549.45

508,952.00

6,300,339.32

1,704,528.17

411902 001 P02 62905

10-040100993-N3-2014

Adecuacion de los proyectos ejecutivos
para la reestructuracion de los|
inmuebles de avenida Baja Califorial
nimero 272, Colonia  Hipédromol
Condesa, Delegacion Cuauhtémoc, en
la ciudad de México, DF., y del
inmueble ubicado en la avenida 16 de|
Septiembre nmero 670, Colonial
Mexicaltzingo, Sector Juarez, en lal
ciudad de Guadalajara, Jalisco, asil
como la obtencion del aviso del
Constancia en Seguridad Estructural y|
el aviso de visto bueno de seguridad de|
operacion del inmueble ubicado en
avenida  Patiotismo nimero 711,
Torre-A, en la ciudad de México, D.F

1,159,846.18

300,347.49

859,498.69

401902 001 PO02 62202

LO-040100993-N4-2014

del

y
pavimento del estacionamiento sur, en
el conjunto Sede del INEGI, en la ciudad
de Aguascalientes, Ags.

3,252,790.29

975,837.09

1,499,845.96

777,107.24

421902 001 PO02 62701

LO-040100993-N5-2014

Mantenimiento y rehabilitacion de las
subestaciones eléctricas nimero 3, 3
Bis, 4 y 5, en el Complejo Sede del
INEGI, en Ia ciudad de Aguascalientes,
Aguascalientes

9,981,768.61

2,773,466.78 |  4,049,345.08

3,158,956.75

431902 001 PO02 62202

LO-040100993-N6-2014

del

y
Edificio de la Direccién Regional
Occidente, en la ciudad de Guadalajara,
Jalisco

15,871,378.26

9,694,689.20

579,189.54

5,597,499.52

421902 001 P002 62202

LO-040100993-N7-2014

Adecuacion y rehabiltacion del espacio
fisico para la sala de produccion virtual
y la sala de prensa, en la planta baja del
edificio ubicado en Avenida Patriotismol
711, Tore - A, Colonia San Juan
Mixcoac, 03730, Benito Juérez, entre|
calle Rubens y calle Holbein, en Ia|
ciudad de México, D.F.

6,192,338.40

1,798,609.06

182,301.27

4,211,428.07

411902 001 PO02 62905

AD-040100993-N1-2014

Proyecto ejecutivo para la sala de|
prensa, en el inmueble ubicado en
avenida Patriotismo nimero 711, Torre -
A, Colonia San Juan Mixcoac, CP.
03730, México, D.F.

96,280.00

96,280.00

401902 001 PO02 62202

LO-040100993-N1-2013

Mantenimiento a los inmuebles que|
ocupa el Instituto  Nacional del
Estadistica y Geografia, en la Ciudad de|
Aguascalientes, Ags. 2013-2015 (2)

8,509,638.87

753,039.61

641,908.67

707,314.84

647,241.80

670,979.28

706,665.71

737,921.66

690,653.17

720,749.84 831,873.14

665,560.78

735,730.37

2,154,468.93

411902 001 POO2 62202

LO-040100993-N9-2014

Reestructuracion del edificio del Instituto
Nacional de Estadistica y Geografia,
ubicado en la Avenida Baja California
272 (Eje 3 Sur), Colonia Hipédromo
Condesa, ~ 06100,  Cuauhtémoc,
Cuauhtémoc, Distrito Federal, entre
Calle Culiacén, Avenida Nuevo Leon y
Calle Quintana Roo

27,192,492.00

8,157,747.60

19,034,744.40

Total

76,744,563.88

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2012 y se terminan los trabajos en el presente ejercicio.
2 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2013 en proceso de ejecucién y se concluyen los trabajos en el ejercicio 2015.
3 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2013 y se concluyen los trabajos en el presente ejercicio.

4 Se iniciaria el proceso de contratacion en el presente ejercicio y los trabajos se concluirian en el ejercicio 2016,




