

Programa Anual de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas  
Ejercicio 2014

No.	Clave Programática	Proceso de Adjudicación	Descripción de los trabajos	Capítulo 6000	Periodo estimado de ejecución de los trabajos 2014												Ejercicios subsecuentes		
					Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	2015	2016	
					49,552,071.88	753,039.61	641,908.67	707,314.84	1,156,193.80	1,480,278.77	2,168,320.62	2,129,506.53	2,772,596.95	16,250,439.94	5,413,304.40	1,866,601.04	14,212,566.71		
1	401902001P00262202	LO-040100993-N2-2014	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el INEGI ubicados en Avenida Patriotismo número 711, Torre - A, Colonia San Juan Mixcoac, Delegación Benito Juárez y en Avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa, 2014- 2016 (4)	4,488,031.27				508,952.00	508,952.00	485,817.82	532,086.18	485,817.82	485,817.82	532,086.18	439,549.45	508,952.00	6,300,339.32	1,704,528.17	
2	411902001P00262905	IO-040100993-N3-2014	Adecuación de los proyectos ejecutivos para la reestructuración de los inmuebles de avenida Baja California número 272, Colonia Hipódromo Condesa, Delegación Cuauhtémoc, en la ciudad de México, D.F., y del inmueble ubicado en la calle 16 de Septiembre número 676, Colonia Mexicalzingo, Sector Júarez, en la ciudad de Guadalajara, Jalisco, así como la obtención del aviso de Constancia en Seguridad Estructural y el aviso de visto bueno de seguridad de operación del inmueble ubicado en avenida Patriotismo número 711, Torre-A, en la ciudad de México, D.F.	1,159,846.18				300,347.49		859,498.69									
3	401902001P00262202	LO-040100993-N4-2014	Mantenimiento y Rehabilitación del pavimento del estacionamiento sur en conjunto Sur del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Ags.	3,252,790.29					975,837.09		1,499,845.96	777,107.24							
4	421902001P00262701	LO-040100993-N5-2014	Mantenimiento y rehabilitación de las subestaciones eléctricas número 3, 3 Bis, 4 y 5, en el Complejo Sede del INEGI, en la ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes	9,981,768.61									2,773,466.78	4,049,345.08		3,158,956.75			
5	431902001P00262202	LO-040100993-N6-2014	Mantenimiento y rehabilitación del Edificio de la Dirección Regional Occidente, en la ciudad de Guadalajara, Jalisco	15,871,378.26									9,694,689.20		579,189.54	5,597,499.52			
6	421902001P00262202	LO-040100993-N7-2014	Adecuación y rehabilitación del espacio físico para la sala de producción visual y la sala de prensa, en la planta baja del edificio ubicado en Avenida Patriotismo 711, Torre - A, Colonia San Juan Mixcoac, 03730, Benito Juárez, entre calle Rubén y calle Hobébin, en la ciudad de México, D.F.	6,192,338.40									1,798,609.06		182,301.27	4,211,428.07			
7	411902001P00262905	AD-040100993-N1-2014	Proyecto ejecutivo para la sala de prensa, en el inmueble ubicado en avenida Patriotismo número 711, Torre - A, Colonia San Juan Mixcoac, CP. 03730, México, D.F.	96,280.00								96,280.00							
8	401902001P00262202	LO-040100993-N1-2013	Mantenimiento a los inmuebles que ocupa el Instituto Nacional de Estadística y Geografía, en la Ciudad de Aguascalientes, Ags. 2013-2015 (2)	8,509,638.87	753,039.61	641,908.67	707,314.84	647,241.80	670,979.28	706,665.71	737,921.66	690,653.17	720,749.84	831,873.14	665,560.78	735,730.37	2,154,468.93		
9	411902001P00262202	LO-040100993-N9-2014	Reestructuración del edificio del Instituto Nacional de Estadística y Geografía, ubicado en la Avenida Baja California 272 (Eje 3 Sur), Colonia Hipódromo Condesa, C.P. 06100, Cuauhtémoc, Distrito Federal, entre Calle Culiacán, Avenida Nuevo León y Calle Quintana Roo	27,192,492.00												8,157,747.60	19,034,744.40		
<b>Total</b>				<b>76,744,563.88</b>															

1 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2012 y se terminan los trabajos en el presente ejercicio.

2 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2013 en proceso de ejecución y se concluyen los trabajos en el ejercicio 2015.

3 Contrato plurianual celebrado en el ejercicio 2013 y se concluyen los trabajos en el presente ejercicio.

4 Se iniciaría el proceso de contratación en el presente ejercicio y los trabajos se concluirían en el ejercicio 2016.